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شماره

صفحه ماندگاری هوای گرم در هفته جدید در فارس

مدیرکل هواشناسی فارس از ماندگاری هوای گرم طی پنج روز آینده و در روزهای نخست هفته جاری در این استان خبر داد.
قاسم حسینی در گفت وگو با ایسنا با اعلام این خبر گفت: طبق اعلام نقشه های هواشناسی شنبه چهارم مرداد طی ساعات بعدازظهر و شب در 

نوار جنوبی استان فارس افزایش ابر و احتمال رخداد رعد و برق با بارش نقطه ای وجود دارد.
وی با بیان اینکه در سایر مناطق استان جو پایداری حاکم خواهد بود، افزود: در روزهای یکشنبه و دوشنبه، پنجم و ششم مرداد آسمان استان 
در ساعات بعدازظهر کمی ابری می شود.مدیرکل هواشناسی فارس از ثبت دمای ۵۱ درجه در دژگاه دهرم و کورده خنج به عنوان گرم ترین 
نقطه استان در شبانه روز گذشته خبر داد و گفت: سردترین نقطه استان در بازه زمانی مذکور دشت نمدان اقلید با دمای هشت درجه بوده 

است. همچنین در این بازه زمانی دمای هوای شیراز در بیشینه ۳۹ و کمینه ۲۰ درجه بوده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبرداد:

حمایت از توسعه مراکز درمانی
مورد اعتماد مردم
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خبـر

مهلت خروج دارندگان برگ های سرشماری 
تمدید نشده است

دارندگان برگ های سرشماری باطله، 

تبعه غیرمجاز هستند

استاندار فارس به مناسبت هفته ملی مهارت تاکید کرد:  

عزت  افزایش  در  مهارت آموزی  تأثیر  به  اشاره  با  فارس  استاندار 
اجتماعی افراد، اظهار داشت: آموزش های هدفمند فنی وحرفه ای نه تنها 
می تواند خلأهای ناشی از بیکاری فارغ التحصیلان دانشگاهی را پر کند، 
بلکه زمینه تربیت نیروی ماهر و متخصص را برای بخش های مختلف 

صنعتی، خدماتی و فرهنگی فراهم می سازد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، 
با مدیر کل،  به مناسبت هفته ملی مهارت  امیری در دیدار  حسینعلی 
استان برشمردن  از اعضای خانواده فنی و حرفه ای  معاونین و جمعی 
ظرفیت های آموزش های فنی و حرفه ای در مسیر توسعه پایدار، این 
نهاد را یکی از ارکان مؤثر در تحقق عدالت اجتماعی، اشتغال آفرینی 

و حرکت جامعه به سوی تولید ملی دانست.
اجتماعی  عزت  افزایش  در  مهارت آموزی  تأثیر  به  اشاره  با  وی   
افراد، اظهار داشت: آموزش های هدفمند فنی وحرفه ای نه تنها می تواند 
بلکه  فارغ التحصیلان دانشگاهی را پر کند،  بیکاری  از  ناشی  خلأهای 
مختلف  بخش های  برای  را  متخصص  و  ماهر  نیروی  تربیت  زمینه 

صنعتی، خدماتی و فرهنگی فراهم می سازد.
وی با تأکید بر لزوم تقویت نهاد فنی حرفه ای در سطح ملی، اثربخشی 
این نهاد را منوط به حضور در کنار دانشگاه ها و بخش صنعت دانست 
انقلاب  عالی  شورای  در  حضور  با  نهاد  این  کرد  امیدواری  ابراز  و 
بتواند نقش آفرینی موثری در سیاست گذاری های آموزشی  فرهنگی 

در سطح کلان ملی داشته باشد.
 استاندار فارس در بخش دیگری از سخنان خود به ضرورت هم افزایی 
امام  امداد  کمیته  مانند  حمایتی  دستگاه های  با  فنی حرفه ای  سازمان 
خمینی )ره( و بهزیستی اشاره و تصریح کرد: در زمینه توانمند سازی 
استان  توسعه  از محورهای  عنوان یکی  به  زنان سرپرست خانوار که 
ارتقای  با  می تواند  فنی حرفه ای  سازمان  است،  شده  تعریف  فارس 
آنان  فعال سازی  و  مهمی در خودکفایی  نقش  این گروه  مهارت های 

داشته باشد.
وی اجرای اقدامات عملی در این زمینه را فراتر از وظایف اداری، و در 
تراز تکالیف انسانی و اسلامی ارزیابی نمود و خواستار تداوم رویکرد 

انسان محور در برنامه ریزی های مهارتی شد. 
آموزش  نقش  بر  تأکید  با  همچنین  فارس  استاندار  دیدار  این  در 

فنی حرفه ای در توسعه ملی، ابراز امیدواری کرد سازمان فنی حرفه ای 
در سطحی فراتر از استان فارس به الگویی برای کشور تبدیل شود و با 
ارائه آموزش های کاربردی، مسیر تولید ملی، اشتغال آفرینی و عدالت 

اجتماعی را هموار سازد. 
در ادامه این دیدار، مدیرکل و معاونان سازمان آموزش فنی و حرفه ای 
این  دستاوردهای  به  یک ساله،  عملکرد  از  گزارشی  ارائه  با  فارس 

مجموعه اشاره کردند. 
اجرای بیش از ۱۲ میلیون نفرساعت آموزش در سال، ایجاد ۵۹ گروه 
آموزشگاه های  تأسیس  برای  مجوز   ۳۲۰۰ از  بیش  ثبت  آموزشی، 
بخش خصوصی با رشد ۸۰۰ درصدی نسبت به تعهدات، و پوشش ۶۱ 
درصدی آموزش های رسمی توسط بانوان، تنها بخشی از فعالیت های 

شاخص استان بود. 
موفقیت در جشنواره ملی مهارت، مقام نخست در مسابقات کشوری، 
تربیت مدال آوران بین المللی، تجهیز مراکز تخصصی جنوب کشور در 
حوزه  در  آموزشی  دوره های  راه اندازی  و  الکترونیک،  و  برق  حوزه 
انرژی های نو، از دیگر فعالیت های سازمان فنی حرفه ای در یک سال 

گذشته بود. 
تخصیص  خواستار  خود،  انتظارات  بیان  ضمن  دیدار،  در  میهمانان 
نخبگان  از  حمایت  عمرانی،  پروژه های  تکمیل  برای  ملی  اعتبارات 
مهارتی، ایجاد زیرساخت های مسکن برای کارکنان، تجهیز مراکز با 
فناوری های نوین و تعامل عملی با کمیته امداد برای طراحی برنامه های 

مهارت آموزی قابل سنجش شدند. 

مدیرکل امور عشایر استان فارس خبر داد:

افتتاح اولین خانه بهداشت سیار عشایری 
شهرستان بیضا

عضو هیئت رئیسه اتاق اصناف مرکز استان فارس عنوان کرد:

هدایت و کنترل مطلوب بازار با تلاش های اتاق 
اصناف مرکز استان فارس در جنگ 12 روزه

کلانتری تولیت حرم مطهر شاهچراغ )ع( مطرح کرد؛

که  ولایی  خفته  هسته های  گفت:  )ع(  شاهچراغ  مطهر  حرم  تولیت 
این  شدند،  بیدار  بودند،  خاموش  قبلًا  و  هستند  ایران  مردم  اکثریت 
جنگ ۱۲ روزه مردم را منسجم و به مشت های گره شده ای تبدیل کرد 

که به صورت اسرائیل و آمریکا ضربه زدند.
بین الملل  امور  و  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
آستان مقدس حرم مطهر شاهچراغ )ع( حجت الاسلام ابراهیم کلانتری 
در صد و چهارمین نشست »جهاد تبیین« و ششمین جلسه از سلسله 
مباحث »واکاوی ابعاد جنگ ۱۲ روزه رژیم صهیونی-آمریکایی علیه 
تأکید  نظامی،  تجاوز  این  پیش زمینه های  به  اشاره  با  اسلامی«  ایران 
کرد که حمله صورت گرفته، تصمیمی آنی نبوده بلکه حاصل ماه ها 

طرح ریزی دقیق بوده است.
به  اقدام  پیش  از  آمریکا  دولت  و  صهیونیستی  رژیم  کرد:  اعلام  او 
ساخت بمب های GBU-۵۷ جهت تخریب تأسیسات زیرزمینی فردو 
کرده بودند، تأسیساتی که تنها بازرسان آژانس بین المللی انرژی اتمی 

امکان دسترسی به آن دارند.
در  بازرسان  این  توسط  جمع آوری شده  اطلاعات  کلانتری،  گفته  به 
هوایی  سوخت گیری  حتی  و  داشته  کلیدی  نقش  حمله  نقشه  طراحی 
بمب افکن ها نیز از پیش طراحی شده بود، هرچند موفقیت عملی آن 

بعید به نظر می رسد.
استاد دانشگاه تهران افزود: هدف اصلی دشمن، تحریک مردم ایران 
خود  مردم  که  بوده  این  آنان  نقشه  و  بوده  داخلی  آشوب  ایجاد  و 
در  ضدانقلاب  گروه های  تصور،  این  با  باشند.  حکومت  پایان دهنده 
خارج کشور آماده ورود و جشن پیروزی بودند، که با شکست مواجه 

شدند.
نادرست دشمنان در شناخت  محاسبه  ادامه،  در  مقدس  تولیت آستان 
فرهنگ و انسجام ملی ایران را یادآور شد و به نقش آیین های مذهبی، 
و  عزاداری ها  در  مذهبی  اقلیت های  حضور  )ع(،  اهل بیت  به  عشق 
دلبستگی مردم به وطن اشاره کرد و این عوامل را مانع تحقق اهداف 
رزیمات،  دکتر  سخنان  به  ادامه  در  دانست.او  دشمن  جنگ افروزانه 
رئیس میز ایران و محور شیعه در مؤسسه مطالعات امنیت ملی رژیم 

صهیونیستی )INSS( اشاره کرد، که اذعان دارد: ما شاهد یک انسجام 
و یکپارچگی داخلی هستیم؛ اتحاد ملی در بین ایرانی ها وقتی که حمله 
اسرائیل را دیدند بیشتر و عمیق تر شد. در حال حاضر بخش بزرگی از 

مردم ایران، خشم خود را متوجه اسرائیل کرده اند.
مردم  اکثریت  که  ولایی  خفته  هسته های  گفت:  مطهر،  حرم  تولیت 
این جنگ ۱۲ روزه  بیدار شدند،  بودند،  قبلًا خاموش  ایران هستند و 
مردم را منسجم و به مشت های گره شده ای تبدیل کرد، که به صورت 

اسرائیل و آمریکا ضربه زدند.
در  حاضر  آمریکا،   NBC خبرگزاری  خبرنگار  اذعان  به  ادامه  در  او 
تهران، به انسجام ملی مردم ایران اشاره کرد، که می گوید: ما در این جا 
با  از جنگ  امسال، پس  اما  می شنویم.  نه  و  می بینیم  پیام شکست  نه 
اسرائیل، این مراسم باستانی رنگ و بوی دیگری گرفته است و راهی 
برای ایرانیان است تا نشان دهند که هرگز فراموش نخواهند کرد و 
هرگز تسلیم نمی شوند و اینکه این انقلاب اسلامی ادامه خواهد یافت.

 کلانتری در پایان تصریح کرد: انسجام ملی مردم ایران، نقطه عطف 
شود.  پاسداشت  هم  و  تبیین  هم  باید  که  است  روزه   ۱۲ جنگ  این 
و  ایران  مردم  پایمردی  شهدا،  خون  برکت  به  بزرگ  دستاورد  این 
بر  پیامبرگونه مقام معظم رهبری )دام ظله( است. علاوه  هدایت های 
اینکه این انسجام ملی، یک نقطه عطف در تاریخ ایران اسلامی است، 
خود باعث تغییر نگرش مردم دنیا نیز شده است که توانستند چهره 
واقعی ایران اسلامی و ذات خبیث رژیم صهیونی را تشخیص بدهند و 
این خود نیز یکی دیگر از دستاوردهای این جنگ ناجوانمردانه است.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس خبرداد؛

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس از آغاز روند واگذاری پروژه 
نهضت ملی مسکن شهرستان نی ریز به متقاضیان به صورت گروه ساز 
خبر داد و گفت: پروژه ۱۳۹۰ واحدی نهضت ملی مسکن نی ریز که 
از  بتنی و  قالب ساختمان های دو طبقه دو واحدی  از سال ۱۴۰۲ در 
طریق پیمان به شرکت سکاف واگذار شده بود، به دلیل عدم دریافت 
تسهیلات بانکی از سوی پیمانکار، طبق مصوبه شورای مسکن استان، 
در تاریخ ۳۰ اسفند ۱۴۰۳ با پیشرفت فیزیکی ۱۴ درصد خاتمه یافت.

و  راه  کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
این  ادامه  در  افزود:  عبداللهی،  محمدمهدی  فارس  استان  شهرسازی 
پروژه، با درخواست شهرستان و در راستای تسهیل ساخت وساز، مقرر 
شد زمین ها به صورت قطعات جداگانه در اختیار متقاضیان قرار گیرد و 
آنان به صورت گروه ساز نسبت به ادامه ساخت اقدام نمایند. در همین 
راستا، تفاهم نامه ای با دفتر خدمات اعتباری و دفاتر مهندسی منعقد شده 
و متقاضیان می توانند با مراجعه به این دفاتر، قرارداد واگذاری زمین را 

امضا و نسبت به تشکیل پرونده اقدام کنند.
متقاضی  دو  به  قطعه  هر  جدید،  طرح  در  کرد:  خاطرنشان  عبداللهی 

تحویل داده می شود و افراد می توانند به صورت مشارکتی و با توجه به 
سلیقه و توان مالی خود، نسبت به ساخت واحدهای مسکونی در قالب 
دو طبقه اقدام کنند. این روش ضمن کاهش هزینه های ساخت، امکان 
استفاده متقاضیان از تسهیلات نهضت ملی مسکن را نیز فراهم می سازد.
مدیرکل راه و شهرسازی فارس همچنین از ادامه عملیات آماده سازی 
درصد   ۴۲ تاکنون  گفت:  و  داد  خبر  هکتار   ۵۵ مساحت  به  سایت 
با  این بخش محقق شده و عملیات اجرایی آن  فیزیکی در  پیشرفت 

جدیت ادامه دارد.


